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NM innendgrs 2017

Resultatliste

04.02.2017

KJ

Hoyde uten tillgp

1 98 Mari Sellevag Aarg (98) Norna-Salhus IL
1,30 1,35 1,40
o p(e] X
2 48 Brita Mehl Lode (00) Gular, IL
1,20 1,25 1,30 1,35
[0} (o) (o] XXX
3 17 Johanne Rise Kvalen (00) Dimna IL
1,15 1,20 1,25 1,30 1,35
o p(e] (o] (o} XXX
4 78 Karen Hgystad (98) Lillehammer IF
1,20 1,25 1,30 1,35
(o) X0 X0 XXX
5 182 Helena Tgrmo Kastelein (00) Tyrving IL
1,15 1,20 1,25 1,30
(o) o X0 XXX
6 220 Sigrid Kleive (00) Alesund FIK
1,15 1,20 1,25 1,30
o XX0 X0 XXX
7 210 Andrine Hjellen Haugland (99) Orsta IL
1,15 1,20
o XXX
KS 1500 m
1 11  Sigrid Jervell Vag (92) BUL, ILi
2 59 Kristine Lande Dommersnes (99) Haugesund Idrettslag F
3 116 Christina Maria Toogood (89) Sandnes IL
4 63 Vilde Vage Henriksen (00) Haugesund Idrettslag F
5 83 Emilie Fossumstuen Grgterud (97) Moelven IL
1 Anniken Johansen (88) BUL,ILi

Mesterskapsrekord: 4,19,73

KS 200 m
Heat: 1

1 183 Helene Rgnningen

2 150 Thale Leirfall Bremset

3 181 Heidi Hessan Neess
Heat: 2

1 115 Astrid Mangen Cederkvist

2 136 Malin Bardsgard Kulseth

3 106 Helén Strand

4 191 Maria Aaberg
Heat: 3

1 49  Christine Bjelland Jensen

2 162 Sara Dorthea Jensen

3 121 Liv Storhaug

4 135 Jorunn Bjarkli Baklgkk
Heat: 4

1 54 Naomi Van Den Broeck

2 39 Anne Skudal Dolvik

3 89 Siv Krakeli Sneen

4 222 Kristina Stensvoll Reppe
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Norgesrekord: 4,08,65

(98)
(99)
(89)

(94)
(96)
(97)
(01)

(94)
(96)
(00)
(98)

(96)
(88)
(92)
(00)

Tyrving IL
Stjgrdal Friidrettsklubb
Tyrving IL

Sandnes IL
Selsbakk IF

Rana Friidrettsklubb
Tyrving IL

Gular, IL
Sarild FIK
Sandnes IL
Selsbakk IF

Gular, IL
Gneist,IL
Moelven IL
Ranheim IL

FriSys

1,35

1,30

1,30

1,30

1,25

1,25

1,15

4,35,36
4,35,80
4,35,91
4,38,98
4,46,78

DNF

Banerekord: 4,30,84

23,81 q BR
25,34
25,72

24,30 g BR
25,55
26,14
26,49

24,55 q
25,39
25,89
26,47

24,70 q
25,00 q
26,34
26,58
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NM innendgrs 2017

Resultatliste 04.02.2017
KS 200 m
Heat: 5
1 52 Live Haugstad Hilton (99) Gular, IL 24,54 q
2 127 Vilde Aasmo (98) Sandnes IL 25,10
3 97 Kiristin Feergvik Mork (97) Norna-Salhus IL 26,89
4 152 Maria Fagerli (01) Storfjord IL 27,09
6 BESTE TIDER DIREKTE TIL FINALE

Mesterskapsrekord: 23,64

KS

36
197
14
74

A WN PP

3 km Kappgang

Merete Helgheim
Josefin Greiff

Fride Mgller Flatin

Siri Gamst Glittenberg

Mesterskapsrekord: 13,42,78

KS

Heat: 1

205
139
193
60
140

Heat: 2

162
39
135
13
125
21

a b~ w NP

a b~ wWN PP

HEATVINNER + 4 BESTE TIDER TIL FINALE

400 m

Line Kloster

Sara Havang

Mina Marie Anglero

Margrete Jgrgensen Baustad
Turid Loe

Sara Dorthea Jensen
Anne Skudal Dolvik
Jorunn Bjgrkli Baklgkk
Alice Ulla Berg

Tina Helen Bergem
Oda Reite

Mesterskapsrekord: 54,09

KS

162
205
139
193
60
39

a b~ wWw DN PR

Norgesrekord: 23,57

(80)
(98)
(97)
(02)

Gloppen Friidrettslag
Tensberg Friidrettsklub
Dimna IL

Laksevag TIL

Norgesrekord: 11,59,30

(90)
(94)
(97)
(00)
(94)

(96)
(88)
(98)
(97)
(94)
(99)

Vidar, Sportsklubben
Selsbakk IF

Tyrving IL

Haugesund Idrettslag F
Selsbakk IF

Sarild FIK
Gneist,IL
Selsbakk IF
Dimna IL
Sandnes IL
Dimna IL

Norgesrekord: 52,52

400 m, finale

Sara Dorthea Jensen

Line Kloster

Sara Havang

Mina Marie Anglero

Margrete Jargensen Baustad
Anne Skudal Dolvik

Mesterskapsrekord: 54,09

KS

Heat: 1

183
118
113
89
152
12

o O WN B

60 m

Helene Rgnningen
Hanne Berit Irgens
Agathe Holtan Wathne
Siv Krakeli Sneen
Maria Fagerli

Ingvild Hjortnzes Larsen
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(96)
(90)
(94)
(97)
(00)
(88)

Sarild FIK

Vidar, Sportsklubben
Selsbakk IF

Tyrving IL

Haugesund Idrettslag F
Gneist,IL

Norgesrekord: 52,52

(98)
(94)
(94)
(92)
(01)
(92)

Tyrving IL
Sandnes IL
Sandnes IL
Moelven IL
Storfjord IL
Baekkelagets SK

FriSys

Banerekord: 24,47

Kappgang 3 km

13,42,62 MR
16,12,13
16,30,69
17,16,10

56,85 Q
57,40 q
57,79 q
58,66 q
59,97

55,60 Q

58,72 q
59,19
59,60
1,00,22
DNS

Banerekord: 55,29

54,82 BR
54,91 BR
57,83
58,28
59,71
DNF

Banerekord: 55,29

7,67 Q
7,84 Q
7,86 Q
7,98 Q
8,09
8,25
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NM innendgrs 2017

Resultatliste 04.02.2017

KS 60 m

7 191 Maria Aaberg (01) Tyrving IL 8,30
Heat: 2

1 115 Astrid Mangen Cederkvist (94) Sandnes IL 7,69 Q

2 54 Naomi Van Den Broeck (96) Gular, IL 7,70 Q

3 133 Cecilia Hakegard (94) Selsbakk IF 7,80 Q

4 106 Helén Strand (97) Rana Friidrettsklubb 8,05 Q

5 175 Julie Landrg Vigdal (97) Trondheim Friidrett - Fr 8,13

6 105 Elise Hoel Ulseth (99) Norodd, IL 8,23

7 92 Thale Augensen (99) Narvik IL 8,29
Heat: 3

1 176 Mari Gilde Brubak (90) Trondheim Friidrett - Fr 7,69 Q

2 136 Malin Bardsgard Kulseth (96) Selsbakk IF 782 Q

3 181 Heidi Hessan Naess (89) Tyrving IL 791 Q

4 206 Marit Aarvaag Storaker (88) Vidar, Sportsklubben 8,15 Q

5 214 Hannah Marie Skjeret (96) @rsta IL 8,15

6 156 Ester Holt (01) Sturla IF 8,27

7 185 Iselin Ween Rustad (99) Tyrving IL 8,48
Heat: 4

1 127 Vilde Aasmo (98) Sandnes IL 7,76 Q

2 52 Live Haugstad Hilton (99) Gular, IL 7,79 Q

3 121 Liv Storhaug (00) Sandnes IL 7,93 Q

4 137 Marte Maria Doeven Jermstad (94) Selsbakk IF 8,03 Q

5 178 Celina Nilsen Lundevik (99) Tyrving IL 8,03

6 222 Kristina Stensvoll Reppe (00) Ranheim IL 8,13

7 155 Cathrine Layning (93) Sturla IF 8,32

8 97  Kristin Faergvik Mork (97) Norna-Salhus IL 8,35

4 beste i kvart heat til semifinale
Mesterskapsrekord: 7,17 Norgesrekord: 7,10 Banerekord: 7,65

KS 60 m, finale

1 183 Helene Rgnningen (98) Tyrving IL 7,45 BR

2 115 Astrid Mangen Cederkvist (94) Sandnes IL 7,53 BR

3 176 Mari Gilde Brubak (90) Trondheim Friidrett - Fr 7,55 BR

4 127 Vilde Aasmo (98) Sandnes IL 7,67

5 54 Naomi Van Den Broeck (96) Gular, IL 7,69

6 52 Live Haugstad Hilton (99) Gular, IL 7,79

6 113 Agathe Holtan Wathne (94) Sandnes IL 7,79

8 136 Malin Bardsgard Kulseth (96) Selsbakk IF 7,89

Mesterskapsrekord: 7,17 Norgesrekord: 7,10 Banerekord: 7,65

KS 60 m, semifinale
Heat: 1

1 183 Helene Rgnningen (98) Tyrving IL 7,49 Q BR

2 54 Naomi Van Den Broeck (96) Gular, IL 7,68 Q

3 127 Vilde Aasmo (98) Sandnes IL 7,69 Q

4 136 Malin Bardsgard Kulseth (96) Selsbakk IF 7,79 Q

5 118 Hanne Berit Irgens (94) Sandnes IL 7,80

6 121 Liv Storhaug (00) Sandnes IL 7,98

7 89 Siv Krakeli Sneen (92) Moelven IL 8,01

206 Marit Aarvaag Storaker (88) Vidar, Sportsklubben DNS

Heat: 2

1 115 Astrid Mangen Cederkvist (94) Sandnes IL 7,57 Q BR
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NM innendgrs 2017

Resultatliste 04.02.2017
KS 60 m, semifinale
2 176 Mari Gilde Brubak (90) Trondheim Friidrett - Fr 7,62 Q BR
3 52 Live Haugstad Hilton (99) Gular, IL 7,71 Q
4 113 Agathe Holtan Wathne (94) Sandnes IL 7,77 Q
5 133 Cecilia Hakegérd (94) Selsbakk IF 7,82
6 181 Heidi Hessan Naess (89) Tyrving IL 7,93
7 106 Helén Strand (97) Rana Friidrettsklubb 8,07
8 137 Marte Maria Doeven Jermstad (94) Selsbakk IF 8,11
4 beste i kvart heat til finale
Mesterskapsrekord: 7,17 Norgesrekord: 7,10 Banerekord: 7.65
KS Hoyde uten tillgp
1 118 Hanne Berit Irgens (94) Sandnes IL 1,35
1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40
o o (o] p(e] (o] XXX
2 22 Renate Grimstad (92) Dimna IL 1,15
1,15 1,20
(o) XXX
Norgesrekord: 1,53
KS Kule 4,0kg
1 128 Charlotte Lund Abrahamsen (87) Sandvin, IL 13,60 BR
13,41 13,60 13,52 12,46 13,45 13,56
2 129 Elise Gravningen (98) Sandvin, IL 12,72 BR
X 11,95 12,20 11,75 11,70 12,72
3 154 Berit Stunes Isene (98) Sturla IF 12,29 BR
11,94 12,06 12,22 12,29 12,13 X
4 198 Linnea Greiff (98) Tansberg Friidrettsklub 11,43
10,86 11,43 10,78 X X X
5 220 Sigrid Kleive (00) Alesund FIK 11,33
11,04 11,33 9,97 10,27 10,92 10,58
6 73 Paula Nedberge Llano (95) Laksevag TIL 11,21
11,10 11,14 X X 11,21 X
7 32 Kristina Thunem (98) Fiska IL 11,06
10,15 10,85 10,84 10,72 X 11,06
8 217 Birthe Franck-Petersen (01) Alesund FIK 9,31
9,31 8,41 9,25 9,31 8,85 9,21
9 163 May-liss Sundsvik Johnsen (98) Tingvoll Friidrettskl. 9,01
8,36 8,71 9,01
Mesterskapsrekord: 15,21 Norgesrekord: 17,25 Banerekord: 11,77
KS Stav
1 199 Birgitte Kjuus (99) Ullensaker/Kisa IL Friid 3,50
3,30 3,50 3,60
X0 o XX-
2 141 Hedda Marie Kjglberg Hauge (01) Ski IL Friidrett 3,40
3,20 3,40 3,50
(o) X0 XXX
3 142 Karoline Weea Johansen (97) Ski IL Friidrett 3,40
3,40 3,50
XX0 XXX
Mesterskapsrekord: 4,60 Norgesrekord: 4,41 Banerekord: 4,10
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NM innendgrs 2017

Resultatliste 04.02.2017
KS Tresteg

1 99 Oda Utsi Onstad (90) Norna-Salhus IL 12,99 BR
X 12,99 12,40 X X X

2 44  Monika Benserud (96) Gneist,IL 12,90 BR
X 12,85 12,89 12,87 12,89 12,90

3 98 Mari Sellevag Aarg (98) Norna-Salhus IL 12,85 BR
12,85 X 12,35 X 12,54 12,60

4 172 Sofie Olsholt (96) Tijalve, IK 12,62 BR
12,41 12,62 X 12,62 12,52 12,53

5 68 Mai Brit Berge (95) Iveland IL 12,62 BR
11,87 X 12,22 12,24 X 12,62

6 94  Guri Sellevag Aarg (99) Norna-Salhus IL 11,96
X X 11,96 11,78 X 11,80

7 192 Marthe Sofie Haugli Rge (98) Tyrving IL 11,65
11,17 11,46 11,65 11,60 11,63 11,44

8 188 Julie Bressand (97) Tyrving IL 11,48
X 11,37 11,48 10,02 X 11,48

9 105 Elise Hoel Ulseth (99) Norodd, IL 11,22
11,22 10,44 10,86

10 93 Elise Sgvik (97) Norna-Salhus IL 11,15
11,15 9,61 11,10
11 28 Malfrid Pettersen Lunde (97) FanaIL 11,05

X 11,05 10,88

MJ

<
wn

© 00 N O U b WN P

MS

Mesterskapsrekord: 13,35

Norgesrekord: 13,51

Hgyde uten tillgp

194 Sondre Alexander Hgyland (98) Tyrving IL

1,45 1,50 1,60 1,64 1,66 1,68

[0} o (o] X0 XX0 XXX
131 Fredrik Gudheim Haraldstad (00) Sarpsborg IL

1,35 1,40 1,45 1,50

[0} [0} [0} XXX
16 Iver Moldskred (00) Dimna IL

1,35 1,40 1,45

o X0 XXX
211 Elias Hovden Nilsen (01) @rsta L

1,35 1,40

X0 XXX

1500 m
53 Marius Vedvik (92) Gular, IL
201 Sigurd Blom Breivik (96) Ullensaker/Kisa IL Friid
23 Adne Andersen (94) Dimna IL
41 Henrik Irgens Gravdal (98) Gneist,IL
58 Vidar Dahle (88) Gular, IL
90 Ulrik Lolland (92) Moss IL
42 Jens Larsen Astveit (97) Gneist,IL
112 Erik Lomés (93) Salangen IF - Friidrett
40 Hans-Magnus Haukgy (01) Gneist,IL
61 Mats Hauge (97) Haugesund Idrettslag F
Mesterskapsrekord: 3,42,31 Norgesrekord: 3,39,70
200 m
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FriSys

Banerekord: 12,56

1,66 BR

1,45 BR

1,40

1,35

Banerekord: 1,40

3,49,72 BR
3,50,54 BR
3,50,88 BR
3,51,31 BR
3,53,19 BR
3,54,42 BR
3,59,13 BR
4,03,62
4,05,89
DNF

Banerekord: 3,59,96
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NM innendgrs 2017

Resultatliste 04.02.2017
MS 200 m
Heat: 1
1 10 Nivethan Panchalingam (93) BUL, ILi 22,38 q
2 180 Hallgeir Martinsen (89) Tyrving IL 23,03
3 107 Brede Solberg Stglen (93) Ranheim IL 23,25
4 177 Carsten Skipper Grgnli (99) Tyrving IL 23,74
Heat: 2
1 57 Torbjarn Lysne (90) Gular, IL 21,85 q
2 100 Patrick Monga Bifuko (96) Norna-Salhus IL 22,82
3 138 Sander Bergan (98) Selsbakk IF 23,15
4 110 Marcus Kwadwo Barkhald-Langjord (96) Ranheim IL 23,48
Heat: 3
1 34 @yvind Strammen Kjerpeset (91) Florg Tog IF 21,58 q
2 195 Syver Rginaas (99) Tyrving IL 22,49
3 20 Nicolas Masters (97) Dimna IL 23,30
4 148 Sander Bjgrkli Stigum (98) Steinkjer Friidrettsklubb 23,89
Heat: 4
1 77 Hakon Morken (93) Lillehammer IF 21,77 q
2 187 Jonatan Greni Bjerkaas (99) Tyrving IL 2241 q
3 101 Sondre Lindaas Gjesdal (98) Norna-Salhus IL 23,21
Heat: 5
1 19 Karsten Warholm (96) Dimna IL 21,47 q
2 190 Kenneth Vik Gulbrandsen (97) Tyrving IL 22,57
3 3  Edem Agbo (99) BUL, ILi 22,70
6 BESTE TIDER DIREKTE TIL FINALE
Mesterskapsrekord: 21,04 Norgesrekord: 20,51 Banerekord: 20,94
MS 400 m
1 19 Karsten Warholm (96) Dimna IL 45,96 MRNRBR
2 87 Mauritz K&shagen (89) Moelven IL 47,41
3 82 Carl Emil Kashagen (91) Moelven IL 48,77
4 43  Martin Késtad (90) Gneist,IL 50,52
5 72  Christian Steen Orbekk (97) Laksevag TIL 51,63
6 148 Sander Bjarkli Stigum (98) Steinkjer Friidrettsklubb 53,94
DIREKTE FINALE 16.05
Mesterskapsrekord: 46,31 Norgesrekord: 46,31 Banerekord: 47,34
MS 5 km Kappgang Kappgang 5 km
145 Kristian Nedregérd (74) Spjelkavik og Omegn F DQ:R230.7
Mesterskapsrekord: 20,24,34 Norgesrekord: 18,49,10
MS 60 m
Heat: 1
1 80 Michael Rosenberg (90) Lillehammer IF 6,99 Q
2 167 Colin Eriksen (94) Tijalve, IK 7,07 Q
3 20 Nicolas Masters (97) Dimna IL 7,21
4 180 Hallgeir Martinsen (89) Tyrving IL 7,22
5 8 Mickey Joe (91) BUL, ILi 7,23
6 126 Trond Kjetil Lindanger (72) Sandnes IL 7,54
7 102 Sondre Rinde (98) Norna-Salhus IL 7,60
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NM innendgrs 2017

Resultatliste 04.02.2017

MS 60 m
Heat: 2

1 173 Eirik Thorshaug (87) Trondheim Friidrett - Fr 6,98 Q

2 26 Filip Bge (00) FanalL 7,07 Q

3 65 Simen Sigurdsen (93) Herkules Friidrett 7,18 q

4 100 Patrick Monga Bifuko (96) Norna-Salhus IL 7,21

5 187 Jonatan Greni Bjerkaas (99) Tyrving IL 7,38

6 138 Sander Bergan (98) Selsbakk IF 7,42

7 196 Theo Griffin Halvorsen (97) Tyrving IL 7,46
Heat: 3

1 30 Jonathan Tetteh Quarcoo (96) FIK Orion 6,93 Q

2 81 Tormod Hjortnaes Larsen (86) Lillehammer IF 7,12 Q

3 18 Jonas Andre Ose (02) Dimna L 7,18

4 110 Marcus Kwadwo Barkhald-Langjord (96) Ranheim IL 7,24

5 88 Samuel Gyedu (94) Moelven IL 7,26

6 72  Christian Steen Orbekk (97) Laksevag TIL 7,62

7 158 Jgrgen Kornerud (94) Sturla IF 7,69
Heat: 4

1 77 Hakon Morken (93) Lillehammer IF 6,99 Q

2 6  Kiristoffer Buhagen (92) BUL, ILi 7,05 Q

3 169 Nickolai Jallow (91) Tijalve, IK 7,13 g

4 3 Edem Agbo (99) BUL, ILi 7,20

5 75 @yvind Bu (87) Laksevag TIL 7,42

6 101 Sondre Lindaas Gjesdal (98) Norna-Salhus IL 7,43

7 146 Svein Oskar Stgvring Nedregard (68) Spjelkavik og Omegn F 10,03
Heat: 5

1 186 Jonas Halonen (95) Tyrving IL 6,98 Q

2 45 P&l Haugen Lillefosse (01) Gneist,IL 6,99 Q

3 57 Torbjarn Lysne (90) Gular, IL 7,08 q

4 108 Christian Mensah (96) Ranheim IL 7,17 q

5 107 Brede Solberg Stglen (93) Ranheim IL 7,22

6 70 Sindre Rarvik (89) Kaupanger IL 7,34

7 177 Carsten Skipper Grgnli (99) Tyrving IL 7,40
Heat: 6

1 66 Mathias Hove Johansen (98) Idrettslaget Skjalg 6,96 Q

2 35 Jostein Joshua Fossgy (92) Forde IL 7,17 Q

3 190 Kenneth Vik Gulbrandsen (97) Tyrving IL 7,19

4 10 Nivethan Panchalingam (93) BUL, ILi 7,21

5 195 Syver Rginaas (99) Tyrving IL 7,27

6 84 Jevis Akvama (89) Moelven IL 7,30

7 144 Sondre Guttormsen (99) Ski IL Friidrett 7,59

8 221 Walid Sabry Gouda Mohamed (83) Alesund FIK 8,10

2 beste i kvart heat + 4 beste tider til semi
Mesterskapsrekord: 6,77 Norgesrekord: 6,55 Banerekord: 6,85

MS 60 m, finale

1 30 Jonathan Tetteh Quarcoo (96) FIK Orion 6,78 BR

2 80 Michael Rosenberg (90) Lillehammer IF 6,86

3 66 Mathias Hove Johansen (98) Idrettslaget Skjalg 6,89

4 186 Jonas Halonen (95) Tyrving IL 6,96

5 173 Eirik Thorshaug (87) Trondheim Friidrett - Fr 6,98

6 167 Colin Eriksen (94) Tijalve, IK 7,01

7 77 Hakon Morken (93) Lillehammer IF 7,02

8 45 P&l Haugen Lillefosse (01) Gneist,IL 7,07
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NM innendgrs 2017

Resultatliste 04.02.2017
MS 60 m, finale
Mesterskapsrekord: 6,77 Norgesrekord: 6,55 Banerekord: 6,85
MS 60 m, semifinale
Heat: 1
1 30 Jonathan Tetteh Quarcoo (96) FIK Orion 6,83 Q BR
2 80 Michael Rosenberg (90) Lillehammer IF 6,91 Q
3 186 Jonas Halonen (95) Tyrving IL 6,92 Q
4 167 Colin Eriksen (94) Tijalve, IK 7,03 Q
5 6  Kristoffer Buhagen (92) BUL,ILi 7,06
6 81 Tormod Hjortnaes Larsen (86) Lillehammer IF 7,12
7 65 Simen Sigurdsen (93) Herkules Friidrett 7,16
169 Nickolai Jallow (91) Tijalve, IK DNS
Heat: 2
1 173 Eirik Thorshaug (87) Trondheim Friidrett - Fr 6,89 Q
2 66 Mathias Hove Johansen (98) Idrettslaget Skjalg 6,91 Q
3 45 P&l Haugen Lillefosse (01) Gneist,IL 7,00 Q
4 77 Hakon Morken (93) Lillehammer IF 7,00 Q
5 26 Filip Bge (00) FanalL 7,02
6 57 Torbjgrn Lysne (90) Gular, IL 7,05
7 35 Jostein Joshua Fossgy (92) Farde IL 7,11
108 Christian Mensah (96) Ranheim IL DNS
4 beste i kvart heat til finale
Mesterskapsrekord: 6,77 Norgesrekord: 6,55 Banerekord: 6,85
MS Hoyde uten tillgp
1 160 Martin Fagelund (95) Sturla IF 1,72 BR
1,60 1,64 1,67 1,70 1,72 1,75
o o (o] p(e] X0 XXX
2 161 Ola Stunes Isene (95) Sturla IF 1,70 BR
1,55 1,60 1,64 1,67 1,70 1,72
X0 X0 (o] XX0 X0 XXX
3 168 Jesper Vestbg (92) Tijalve, IK 1,60 BR
1,50 1,55 1,60 1,64
(o] (o] X0 XXX
4 179 Frederik Jahr (91) Tyrving IL 1,60 BR
1,50 1,55 1,60 1,64
o (o) XX0 XXX
5 103 Sven Martin Skagestad (95) Norna-Salhus IL 1,60 BR
1,50 1,55 1,60 1,64
X0 p(e] X0 XXX
6 123 Rein Asmund Torsvik (92) Sandnes IL 1,55 BR
1,50 1,55 1,60
(o) X0 XXX
7 85 Jon Simen Mangset (96) Moelven IL 1,55 BR
1,50 1,55 1,60
(o] XX0 XXX
Norgesrekord: 1,82 Banerekord: 1,40
MS Kule 7,26kg
1 103 Sven Martin Skagestad (95) Norna-Salhus IL 18,21 MRBR
16,36 17,66 18,13 X 17,85 18,21
2 161 Ola Stunes Isene (95) Sturla IF 16,66 BR
16,02 16,31 16,66 16,26 X X
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NM innendgrs 2017

Resultatliste 04.02.2017
MS Kule 7,26kg
3 37 Thomas Mardal (97) Gloppen Friidrettslag 16,14 BR
14,20 15,37 15,98 X 16,14 X
4 212 Erik Drange Tgnnessen (77) Drsta IL 11,55
11,00 10,99 11,14 11,55 11,43 X
Mesterskapsrekord: 17,95 Norgesrekord: 20,98 Banerekord: 13,30
MS Tresteg
1 4 Erik Lund (97) BUL,ILI 15,10 BR
14,95 - 13,38 15,10 X 14,52
2 168 Jesper Vestbg (92) Tijalve, IK 14,93 BR
14,54 14,31 14,60 14,89 14,61 14,93
3 25 Erlend Bolstad Raa (00) FanalL 14,54
X X 14,07 14,54 14,34 14,54
4 96 Jonathan Varela Byrkjenes (91) Norna-Salhus IL 14,37
14,33 X X X X 14,37
5 104 Viljar Gjerde (00) Norna-Salhus IL 14,20
13,76 13,79 X 14,18 13,96 14,20
6 159 Marius Kristoffer Tronslien (98) Sturla IF 14,18
X 14,18 X X X X
7 102 Sondre Rinde (98) Norna-Salhus IL 13,48
13,10 13,48 13,43 13,45 13,33 13,37
8 70 Sindre Rarvik (89) Kaupanger IL 12.78
12.78 X X X - -
Mesterskapsrekord: 15,88 Norgesrekord: 16,96 Banerekord: 14,58
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